Terminarz rozgrywek ligi: CHELM: KLASA A "LZPN ODDZIAt CHELM"

RUNDA |

Kolejka 1 w dniach 18-08-2019
L.p. Gospodarze

-

Tatran Krasniczyn

2 Vitrum Wola Uhruska
3 Znicz Siennica Rézana
4 Sawena Sawin

5 Hutnik Ruda-Huta

6 MKS SIEDLISKA

Kolejka 2 w dniach 25-08-2019
L.p. Gospodarze

7 Sparta Il Rejowiec Fabryczny
8 Vojstawia Wojstawice
9 Astra Lesniowice

10 Ptawanice Kamien

11 Hutnik Dubeczno

12 Tatran Krasniczyn

Kolejka 3 w dniach 01-09-2019

L.p. Gospodarze

Goscie

Sparta Il Rejowiec Fabryczny

Hutnik Dubeczno

Plawanice Kamien

Astra Le$niowice

Vojstawia Wojstawice

Zryw Gorzkow

Goscie

Zryw Gorzkow

MKS SIEDLISKA

Hutnik Ruda-Huta

Sawena Sawin

Znicz Siennica Rézana

Vitrum Wola Uhruska

Data

2019-08-18

2019-08-18

2019-08-18

2019-08-18

2019-08-18

2019-08-18

Data

2019-08-25

2019-08-25

2019-08-25

2019-08-25

2019-08-25

2019-08-25

Godz.

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godz.

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Miejsce Wynik

Stadion Gminny
(Stara Wies -)

Gminny Osrodek
Sportu i Rekreacii

Wola Uhruska,
nicz Siennica

Rézana (Siennica
Rézana 1)

Stadion Sportowy
(Sawin, Chetmska 5)

Stadion sportowy
(Ruda-Huta,

Niepodlegto$ci -44)
Boisko Gminne w

Faijstgwicach
(Fajstawice 1)

Miejsce Wynik

Stadion Miejski im.
Kazimierza

Gorskiego (Rejowiec
Vojstawia Wojstawic

(Woistawice,
Grabowiecka 1)
Stadion Sportowy
(Lesniowice 1)

Stadion sportowy w
Ptawanicach

gP’fawanlce 33C)
tadion Sportowy w

Dubecznie
(Dubeczno, Sportowa
Stadion Gminny
(Stara Wies -)

Miejsce

13 Vitrum Wola Uhruska

14 Znicz Siennica Rézana

15 Sawena Sawin

16 Hutnik Ruda-Huta

17 MKS SIEDLISKA

18 Zryw Gorzkow

Kolejka 4 w dniach 08-09-2019

L.p. Gospodarze

Sparta Il Rejowiec Fabryczny

Tatran Krasniczyn

Hutnik Dubeczno

Plawanice Kamien

Astra Le$niowice

Vojstawia Wojstawice

Goscie

2019-09-01

2019-09-01

2019-09-01

2019-09-01

2019-09-01

2019-09-01

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Gminny Osrodek
Sportu i Rekreacii

Wola Uhruska,
nicz Siennica

Rézana (Siennica
Rézana 1)

Stadion Sportowy
(Sawin, Chetmska 5)

Stadion sportowy
(Ruda-Huta,

Niepodlegtosci -44)
Boisko Gminne w

Faijstgwicach

%Fajs’fawwe 1)
ryw Gorzkow

(Gorzkéw-Osada,
Rynkowa 1)

Miejsce

19 Sparta Il Rejowiec Fabryczny

20 Astra Le$niowice

21 Ptawanice Kamien

Vojstawia Wojstawice

Zryw Gorzkow

MKS SIEDLISKA

2019-09-08

2019-09-08

2019-09-08

16:00

16:00

16:00

Stadion Miejski im.
Kazimierza
Gorskiego (Rejowiec
Stadion Sportowy
(Lesniowice 1)

Stadion sportowy w
Ptawanicach
(Ptawanice 33C)
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22 Hutnik Dubeczno

23 Tatran Krasniczyn

24 Vitrum Wola Uhruska

Kolejka 5 w dniach 15-09-2019
L.p. Gospodarze

25 Znicz Siennica Rézana

26 Sawena Sawin

27 Hutnik Ruda-Huta

28 MKS SIEDLISKA

29 Zryw Gorzkow

30 Vojstawia Wojstawice

Kolejka 6 w dniach 22-09-2019
L.p. Gospodarze

31 Sparta |l Rejowiec Fabryczny

32 Ptawanice Kamien

33 Hutnik Dubeczno

34 Tatran Krasniczyn

35 Vitrum Wola Uhruska

36 Znicz Siennica Rézana

Kolejka 7 w dniach 29-09-2019

Hutnik Ruda-Huta

Sawena Sawin

Znicz Siennica Ré6zana

Goscie

Sparta Il Rejowiec Fabryczny

Vitrum Wola Uhruska

Tatran Krasniczyn

Hutnik Dubeczno

Plawanice Kamien

Astra Lesniowice

Goscie

Astra Lesniowice

Vojstawia Wojstawice

Zryw Gorzkow

MKS SIEDLISKA

Hutnik Ruda-Huta

Sawena Sawin

Goscie

2019-09-08

2019-09-08

2019-09-08

Data

2019-09-15

2019-09-15

2019-09-15

2019-09-15

2019-09-15

2019-09-15

Data

2019-09-22

2019-09-22

2019-09-22

2019-09-22

2019-09-22

2019-09-22

16:00

16:00

16:00

Godz.

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godz.

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Stadion Sportowy w
Dubecznie
(Dubeczno, Sportowa
Stadion Gminny
(Stara Wies -)

Gminny Osrodek
Sportu i Rekreacii
(Wola Uhruska,

Miejsce Wynik

Znicz Siennica
Rézana (Siennica
Rézana 1)

Stadion Sportowy
(Sawin, Chetmska 5)

Stadion sportowy
(Ruda-Huta,
Niepodlegtosci -44)
Boisko Gminne w
Faijstawicach
%Fajs’fawice 1)

ryw Gorzkow
(Gorzkéw-Osada,
Rynkowa w L
Vojstawia Wojstawic
(Woistawice,
Grabowiecka 1)

Miejsce Wynik

Stadion Miejski im.
Kazimierza
Gorskiego (Rejowiec
Stadion sportowy w
Ptawanicach

Ptawanice 33C)
tadion Sportowy w

Dubecznie
(Dubeczno, Sportowa
Stadion Gminny
(Stara Wies -)

Gminny Os$rodek
Sportu i Rekreacii

Wola Uhruska,
nicz Siennica

Rézana (Siennica
Rézana 1)

L.p. Gospodarze

37 Sawena Sawin

38 Hutnik Ruda-Huta

39 MKS SIEDLISKA

40 Zryw Gorzkow

41 Vojstawia Wojstawice

42 Astra Lesniowice

Kolejka 8 w dniach 06-10-2019
L.p. Gospodarze

43 Sparta Il Rejowiec Fabryczny

Sparta Il Rejowiec Fabryczny

Znicz Siennica Ré6zana

Vitrum Wola Uhruska

Tatran Krasniczyn

Hutnik Dubeczno

Plawanice Kamien

Goscie

Plawanice Kamien

2019-09-29

2019-09-29

2019-09-29

2019-09-29

2019-09-29

2019-09-29

Data

2019-10-06

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godz.

16:00

Miejsce

Stadion Sportowy
(Sawin, Chetmska 5)

Stadion sportowy
(Ruda-Huta,
Niepodlegtosci -44)
Boisko Gminne w
Faijstgwicach
%Fajs{awice 1)

ryw Gorzkow

(Gorzkéw-Osada,

Rynkowa 1
V(})/jslawia Velojslawic

(Woistawice,
Grabowiecka 1)
Stadion Sportowy
(Lesniowice 1)

Miejsce Wynik

Stadion Miejski im.
Kazimierza
Gorskiego (Rejowiec
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44 Hutnik Dubeczno

45 Tatran Krasniczyn

46 Vitrum Wola Uhruska

47 Znicz Siennica Rézana

48 Sawena Sawin

Kolejka 9 w dniach 13-10-2019
L.p. Gospodarze

49 Hutnik Ruda-Huta

50 MKS SIEDLISKA

51 Zryw Gorzkow

52 Vojstawia Wojstawice

53 Astra Lesniowice

54 Ptawanice Kamien

Kolejka 10 w dniach 20-10-2019
L.p. Gospodarze

55 Sparta Il Rejowiec Fabryczny

56 Tatran Krasniczyn

57 Vitrum Wola Uhruska

58 Znicz Siennica Rézana

59 Sawena Sawin

60 Hutnik Ruda-Huta

Kolejka 11 w dniach 27-10-2019

Astra Lesniowice

Vojstawia Wojstawice

Zryw Gorzkow

MKS SIEDLISKA

Hutnik Ruda-Huta

Goscie

Sparta Il Rejowiec Fabryczny

Sawena Sawin

Znicz Siennica R6zana

Vitrum Wola Uhruska

Tatran Krasniczyn

Hutnik Dubeczno

Goscie

Hutnik Dubeczno

Plawanice Kamien

Astra Lesniowice

Vojstawia Wojstawice

Zryw Gorzkéw

MKS SIEDLISKA

Goscie

2019-10-06

2019-10-06

2019-10-06

2019-10-06

2019-10-06

Data

2019-10-13

2019-10-13

2019-10-13

2019-10-13

2019-10-13

2019-10-13

Data

2019-10-20

2019-10-20

2019-10-20

2019-10-20

2019-10-20

2019-10-20

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godz.

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godz.

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Stadion Sportowy w
Dubecznie
(Dubeczno, Sportowa
Stadion Gminny
(Stara Wies -)

Gminny Osrodek
Sportu i Rekreacii

Wola Uhruska,
nicz Siennica

Rézana (Siennica
Rézana 1)

Stadion Sportowy
(Sawin, Chetmska 5)

Miejsce Wynik

Stadion sportowy
(Ruda-Huta,
Niepodlegtosci -44)
Boisko Gminne w
Faijstgwicach
%Fajs’fawice 1)

ryw Gorzkow
(Gorzkéw-Osada,
Rynkowa w L
Vojstawia Wojstawic
(Woistawice,
Grabowiecka 1)
Stadion Sportowy
(Lesniowice 1)

Stadion sportowy w
Ptawanicach
(Ptawanice 33C)

Miejsce Wynik

Stadion Miejski im.
Kazimierza
Gorskiego (Rejowiec
Stadion Gminny
(Stara Wies -)

Gminny Os$rodek
Sportu i Rekreacii

Wola Uhruska,
nicz Siennica

Rézana (Siennica
Rézana 1)

Stadion Sportowy
(Sawin, Chetmska 5)

Stadion sportowy
(Ruda-Huta,
Niepodlegtosci -44)

L.p. Gospodarze

61 MKS SIEDLISKA

62 Zryw Gorzkow

63 Vojstawia Wojstawice

64 Astra Lesniowice

65 Ptawanice Kamien

66 Hutnik Dubeczno

Sparta Il Rejowiec Fabryczny

Hutnik Ruda-Huta

Sawena Sawin

Znicz Siennica Rézana

Vitrum Wola Uhruska

Tatran Krasniczyn

2019-10-27

2019-10-27

2019-10-27

2019-10-27

2019-10-27

2019-10-27

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Miejsce

Boisko Gminne w

Fajstawicach

%Fajs{awice 1)
ryw Gorzkow

(Gorzkéw-Osada,

Rynkowa 1
V(})/jslawia Velojslawic

(Woistawice,
Grabowiecka 1)
Stadion Sportowy
(Lesniowice 1)

Stadion sportowy w
Ptawanicach

gP’fawanice 33C)
tadion Sportowy w

Dubecznie
(Dubeczno, Sportowa
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